
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О замене председателя Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В связи с организационной необходимостью и в соответствии с
частями 1, 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»:

п р и к а з ы в а ю:

1. Произвести замену председателя Комиссии по рассмотрению
дела
№ 076/01/16-333/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства заместителя руководителя Ярославского УФАС
России Гудкевич Е.В. на заместителя руководителя Ярославского
УФАС России Лебедеву С.Н.

 

 

Руководитель



Ярославского УФАС России                                                                И.Г.
Паутов

 

 

 


